cbam , cumnefariopulvere, de quo supra diximus,
cremali sunt. Clericusenim et monachanutu divino

resipuerttnt.
B

CAPITULUMIV.
Demcclesiade Fonlinido, quam fecilliberam

Rodbertusarchiprmsul.

(Anno1033).
' < (156) Deo et Dominonostro Jhesn Cbrislo

praesidenle.Decernimus,ego Rodberlus, gratia Dei

Rotomagi archipraesul,et coepiscopinoslri Herber-

tus Lisivsecivilatis, Rodbertns Conslanliae, Radbo-

dus Saxise,HugocivilatisEbroicse; decerniinus, in-

quam, atque sancciraus, ut oecclesiade Foniinido,

pro amoreel bonore sancti Petri, apostolorumprin-

cipiset magislri noslri, ab bac die in perpetuumab

omni sit inquietudinetam episcopi quam archidia-

coni remota; eodem modo quo el Gesiaci cella

p Sancli Pelri Carnolensis ccenobiicum illa secclesia

est subjecta, ab omni, inquam, respectuet inquie-
ludine permaneat secura, tribus his solummodo

exceplis: videlicet, ipsius secclesiiereconciliaiione,
olei el sacri cbrismatis perceptione, et pcenitenlium
reconciliatione. Quaa omnia , sicut opusfuerit, ab

episcopocujus est dioeesisposttilcntur, et ab eodem

gratis et absque ulla prsemii postulalione vel da-

lione, propler honorem Sancti Pelri, conferantur,
ut et nos et successores noslros ab omnijugo pec-
cali dignelur absolvere supradicli magistri nostri

polestas et misericordia.Et ut ha?cnolicia incon-

cussapermaneat,manibusnostris eamroboravimus,

signoquoqueet nominibuscorroboravimus, et Gna-

scelinoarchidiacono,cui snb me proprius intererat,

D consignandamet confirmahdam et aliis clericiset

laieis noslrisproposuimus.Si quis vero antichrislus

lioc piciatis opus, qnod in Dei nomiuecudimus,
attaminare lempiaverit, ex ore veri Chris:i et no-

slrorum omnium,quosvocaredignatusesl Cbristia-

nossuos, anathemalis gladiojugulctur. Hancautem

sugillationemvel, ut ita dicam, sigillalionemsin-

gulisingulorumiiominibuscoepiscoporumsubscribi

decernimus.Rodberlusarcbiproesul, qui hoc opus

pietatis inccepitet perfeeit. RodberlusConstantiae.

Rodberlus Lisivse. Radbodus Saxise.HugoEbroas.

MaingisusAbrincarum. Willelmus. Richardus. Ro-

(153) Sic, proad.
(l56j Edit. in Gall. Christ., t. VIII, instr., col. 297.
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didfus.Hugo.Wascelinus arcliidiacontis.Henricus,
abbas Sancti Audoeni. Balduinus archidiaconus.

Heinricus,presliitereldecanus.Rodulfuscapellanus.
Herliiinus,levitaet canonicus.Corbucio.Willelmus.

Pascbarius capellanus.Rodulfus de Sancto Sanc-

sone. Atlo, Ieviia et capellanus.Odopramositus.
Odo, Ievita et capellanus. Osmundus Tudeborti.